ASP 2 TERAMO ,
Azienda Pubblica di Servizi alla Persona n. 2 della Provincia di Teramo
Via Pietro Baiocchi n. 29 — Cap 64032 Atri (Te)

Codice Fiscale e Partita Iva 01921710677

Determina n. 01 Del 7 Gennaio6 2020.
Oggetto: Liquidazione fatture e spese

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE AREA EDUCATIVO ASSISTENZIALE

VISTA la Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 4 del 29/01/2015;

[, RESPONSABILE AREA EDUCATIVO ASSISTENZIALE

VISTO il D.P.R. 20/08/2001 n, 384 riguardante il Regolamento di semplificazione delle spese in economiz;
VISTO il codice dei contratti D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;
YISTO il regolamento generale DPR 207/2010;
VISTO il Regelamento di Contabilita approvato con Delibera del Consiglio di Amministrazione n. 79-A del 18/12/2015;

VISTE le fatture e note spese pervenute dai singoli fornitori relative a spese resesi necesarie per la corretta gestione della ASP:
CONSIDERATO che i generi forniti sono stati.regolarmente presi in carice e utilizzati per il regolare funzionamento dell'attivita,
attinenti agli scopi dell' ASP e 1 servizi effettivamente resi e controllati;

DETERMINA
di liquidare le fatture e note spese di seguito elencate:
CENTRO DI COSTO: ISTITUTO EDUCATIVO CASTORANI/ DE AMICIS CF/P1 01921710677
CIG Ditta Dati Fattura Importo | Imponibile Iva Ritenuta | Importo
N.| Data Oggetto da liquidare | da liquidare | da trattencre | d'acconto | Bonifico
MARR SPA BP028352 31/16/19 Eli&?gg” ALIMENTARI 259470 247476 219,94
MARR SPA BP028351 3L/10/19 PEIL(?&C[’ET 1 ALIMENTARI 1.612,37 148695 12542 397571
PRODOTTT  ALIMENTARI
MARR SPA BP028353 310N | 17,08 14,00 3,08
ORTOFRUTTA PRODOTTI
PALESTINI SRL 112734 W [ R TOFRUTTICOM 743,45 714,86 28,59 714,36
F.LLI BELLAGAMBA|
DUU BELLAGAMBA |99 30/09/19 |PRODOTTI DA FORNG 107,17 10242 4,75 102,42
DI GIACINTO NELLO  [01/861 31/10/19 |MATERIALE VARIO s4,00 | 44,26 9,74 44,26
DISALVATORE SRL  |V1237/19 04/11/19 | TRAPUNTA 341,60 280,00 61,60 280,00
ASPORTAZIONE
SOCHIL VERDE SRL  |4963 16/10/19 |GUANO/DISINFESTAZION 427,00 350,00 77,00
E7DISINFEZIONE 415,00
SOCHIL VERDE SRL  |5051/2019 20/10/19 |DERATTIZZAZIONE 7930 65,00 14,30
PROCED SRL , 1201980031138 [ 27/09/19 [CANCELLERIA VARIA 298.55 244,71 53,84 244,71
ALE  SNC-AGENTE POLIZZA ANNUALE CON
CATTOLICA 24/12/19 | INFORTIUNIO 267,00 267,00
ASSICURAZIONE CONDUCENTE
MANUTENZIONE
MARCONIENRICO |30 2471219 [ORDINARIA CON| 307,27 257,27 50,00 25727
BOLLING CALDAIA 35KW
ERNI YULLETA SERVIZIO RESO)
ECONOMO 1.500,00
NOVEMBRE 2019
REGIONALE 1.000.00
ERNI VULIETA SERVIZIO RESO
ECONOMO DICEMBRE 2019 1.500,00
REGIONALE
ECONOMO
CTULIANOVA ANTICIPO GENNAIO 2020 1.000,00 1.000,00
HERA COMM
MARCHE SRL 431900922512 | 18712/19 |GAS 31.10-28.11.2019 1.127,13 923,88 203,25 923,88
HERA COMM .
MARCHE SRI 431900008634 | 18/12/19 |GAS 01.11-30.11,2019 1.232,57 1.001,38 23L19 1.001,38
PARZIALE DA LIQUIDARE 13.309,19 7.959,49 1.082,70 . 12.226,49
TOTALE DA LIQUIDARE|  13.309,19 798949 | 108270 | - | 1222609
Visto:

I Dlﬁggﬁlﬁgﬂéﬁgﬂam& :

! Direttore  * .

(A, Sergio Di Feliciantonio)




